
CENOVÁ NABÍDKA 

ELEKTROSPOTŘEBIČE pro vybavení kolejí SÚZ ČVUT v PRAZE 

polofka OZNAČENÍ 

1 mikrovlnná trouba 

2 dvouvařič samostatný 

3 dvouvařič zapuštěný 

4 vestavná trouba 

s čtyřplotna zapuštěná 

6 sporák elektrický 

7 vysavač na mokrosuché vysávání KARCHR 

8 vysavač na suché vysávání POD 

9 žehlička 

10.a chladnička s mrazákem 73L + SL 

10. b chladnička bez mrazáku 395L 

10.c chladnička bez mrazáku 152L 

CELKOVÁ NABfDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

CENA ZAHRNUJE VYKLÁDKU ZBOŽÍ NA MÍSTA URČENÍ 

V OBJEKTU, PŘÍPADNĚ ZAŠKOLENÍ, DOPRAVU, 

EKOLOGICKOU LIKVIDACI STARÝCH SPOTŘEBIČŮ 

POČET KS 
CENA bez 

CENA CELKEM 
DPH/KS 

104 1150,00 Kč 119 600,00 Kč 

50 500,00 Kč 25 000,00 Kč 

44 1860,00 Kč 81840,00 Kč 

1 4 4-00,00 Kč 4 400,00 Kč 

16 2150,00 Kč 34 400,00 Kč 

17 3440,00 Kč 58 480,00 Kč 

1 4 250,00 Kč 4 250,00 Kč 

3 2 300,00 Kč 6 900,00 Kč 

5 310,00 Kč 1550,00 Kč 

57 2 555,00 Kč 145 635,00 Kč 

2 8100,00 Kč· 16 200,00 Kč 

s 3 750,00 Kč 18 750,00 Kč 

517 005,00 Kě 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 

Jde o nákup tzv. nového vybavení, ale hlavně se jedná o výměnu starších spotřebičů, 
které jsou v objektech umístěny, a tedy jsou pro ně již připravena místa 
pro instalaci. Konkrétně - zapuštěné · vařiče, zde jsou již výřezy v deskách 
kuchyňských linek. Změna rozměru by znamenala zvětšit výřez v kuchyňské lince, 
nebo v případě menšího rozměru varné desky měnit část desky kuchyňské 
linky. Hloubka či šířka ledničky - vyplývá z jejího umístění v kuchyňské 
sestavě. Rozměry pro MW trouby - dávají se do bezpečnostních klecí, tím se 
zabraňuje manipulaci s nimi. Rozměry obalu - vyplývají ze skladových možností a 
manipulací s nimi, spíše upozornění aby dodavatel nebalil zboží po více kusech do 1 
obalu. 

1. CVP 39711362-4-mikrovlnné trouby 

Mikrovlnná trouba 

Popis: Volně stojící (umístěná v bezpečnostní kleci) - bez grilu, s integrovaným madlem 
Ovládání manuální, 5 úrovní mikrovlnného výkonu, rozmrazování, 30 ti minutový časovač 

Hmotnost: do 14 kg 
Záruka: 24 měsíců 
Barva: Bílá 

Hlučnost: do 60 dB 
Výkon: cca. 700W 
Objem: Od 18-20 I 
Příkon: do 1100 W 

Šířka: Max. 446 mm 
Hloubka: Max. 330 mm 
Výška: Max. 270 mm 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 991 - 1 .645,-Kč info internet) 



2. CVP 39711430-2-varné desky 

Dvou plotýnkový elektrický vařič s matovým nerezovým pláštěm 

Popis: Dvou plotýnkový elektrický vařič s matovým nerezovým pláštěm samostatný, 
s dvěma litinovými plotnami, s mechanickým ovládáním a regulovaným termostatem pro 
nastavení požadované teploty. 
Provedení vařiče: 
- Matový nerezový plášť 
- Plynule regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty 
- Světelné kontrolky provozu signalizují ohřev dané plotny 
- Bezpečnostní ochranu proti přehřátí zajišťují tepelné pojistky 
- Snadno omyvatelný povrch 
- Samostatně stojící 
- Délka napájecího kabelu 1 m 

Příkon: 

Typ vařiče: 
Umístění: 

Počet varných zón: 
Regulace teploty: 
Ovládání: 

Plotny: 

Max. 2500 W 
elektrický 
stolní 
2 
ano 
jednoduché mechanické - knoflíkové 

- 2 litinové plotny o průměru 14,5 a 18 cm s příkony max. 1500 W a max. 1000 W 
- vyměnitelné plotny 
Rozměry vařiče: 

Šířka výrobku: 48,5 cm 
Výška výrobku: 6,5 cm 
Délka (Hloubka) výrobku: 30 cm 

Šířka balení: 
Výška balení: 
Délka (Hloubka) balení: 

max. 52 cm 
max. 34 cm 
max. 9,5 cm 

Rozměry jsou dány s ohledem na možnosti skladových prostor. 

Reklamace: u dodavatele 
Cena vč. dopravy a uložení do skladů na střediscích 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 565,- - 1 . 105,-Kč info internet) 



3. CVP 39711430-2-varné desky 

Elektrická varná deska dvou plotýnková zapuštěná, s matovým nerezovým 
pláštěm 

Popis: Dvou plotýnková elektrická varná deska s matovým nerezovým pláštěm, s dvěma 
litinovými plotnami, s mechanickým ovládáním a regulací výkonu O - 6. 

Provedení desky: 
- matový nerezový plech 
- plynule regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty 
- světelné kontrolky provozu signalizující ohřev dané plotny 
- bezpečnostní ochranu proti přehřátí zajišťují tepelné pojistky 
- snadno omyvatelný povrch 

Příkon: 

Typ vařiče: 
Umístění: 

Počet varných zón: 
Regulace teploty: 

max. 3000 W 
elektrický 
zapuštěný 

2 
ano 

Ovládání: jednoduché mechanické - knoflíkové 

Plotny: 
- 2 litinové plotny o průměru: rychlovarná 14,5 a 18 cm 
- vyměnitelné plotny 
Rozměry vařiče: 

Šířka výrobku: 51 cm 
Výška výrobku: 4 cm (5,7 cm) 
Délka (Hloubka) výrobku: 29 cm 
Hmotnost výrobku: 5,3 kg 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 1.880Kč - 2.369Kč info internet) 



4. CVP 39721100-3- přístroje na vaření používané v domácnostech 

Elektrická multifunkční trouba bez grilu - vestavná 

Popis: 

Multifunkční trouba z nerezovým nebo barevným povrchem, dvířka prosklená, madlo, 

Funkce: 

Vnitřní osvětlení trouby 
Horní a dolní topné těleso 
Kruhové těleso s ventilátorem 
Dolní těleso s ventilátorem 
Horní topné těleso s ventilátorem 
Šetrné rozmrazování 

Parametry: 
Objem trouby min. 491 max. 63 I 
Rozměry: max. š. 59, 7 cm, výška max. 59,5 cm, hloubka max. 56,5cm 
Smalt trouby ECE 

Energetická třída: A 
Ovládání - regulační knoflíky 
Nastavení teploty v rozmezí od 50 do 275° C, 
Chlazení ovládacího panelu 
Vedení v troubě - prolisy 
Napětí - 230V 

Příkon: max. 2200W 

Příslušenství: 1 x pekáč, 1 x rošt 

Hmotnost cca 35 kg 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 4380Kc - 5.200Kč info internet) 



5. CVP 39711430-2-varné desky 

Elektrická varná deska čtyř plotýnková s matovým nerezovým pláštěm 

Popis: Čtyřplotýnková zapuštěná varná deska s ukazatelem funkce každé plotýnky, 
provedení nerezový plech, s mechanickým ovládáním a regulací výkonu O - 6 
Provedení desky: 

- matový nerezový plech 
- plynule regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty 
- světelné kontrolky provozu signalizující ohřev dané plotny 
- bezpečnostní ochranu proti přehřátí zajišťují tepelné pojistky 
- snadno omyvatelný povrch 

Příkon: 

Napětí: 

Typ vařiče: 
Počet varných zón: 
Regulace teploty: 

max. 6000W 
400V 

elektrický 
4 
ano 

Ovládání: jednoduché mechanické - knoflíkové 

Plotny: 
- 4 litinové plotny o průměru: 2 x 14,5, příkon max. 1000W a 2 x 18 cm, příkon max. 1500W 
- vyměnitelné plotny 
Rozměry vařiče: 

Šířka výrobku: 58 cm 
Výška výrobku: 4 cm (5,7 cm) 
Délka (Hloubka) výrobku: 51 cm 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH= 2.148-2.277,-Kč info internet) 



6. CVP 39721100-3- přístroje na vaření používané v domácnostech 

Sporák elektrický 

Popis: Elektrický sporák volně stojící s jednoduchým ovládáním pomocí otočných 
knoflíků, 4 litinové plotýnky a prostorná trouba s dolním a horním topným tělesem a 
osvětlením, úložný prostor na plechy, nastavitelné nožky. 
Provedení plotny: 

- 4 litinové plotny o průměru: 2 x 14,5 příkon max. 1 000W a 2 x 18 cm, příkon max. 1500W 
- vyměnitelné plotny 
- bílý smalt 
- ovládání mechanické - knoflíkové 
- světelné kontrolky provozu signalizující ohřev dané plotny 
- bezpečnostní ochranu proti přehřátí zajišťují tepelné pojistky 
- snadno omyvatelný povrch 

Provedení trouby: 

- osvětlení trouby 
- regulace teploty 50-250°C 
- vedení v troubě - prolisy 
- nastavitelné nožky 
- 100% smalt hlavních částí 

Příkon: max. 7000W 
Napětí: 

Typ vařiče: 
Počet varných zón: 
Regulace teploty: 
Ovládání: 

Rozměry sporáku: 
Šířka výrobku: 
Výška výrobku: 

400V 
elektrický 
4 
ano 
jednoduché mechanické - knoflíkové 

Délka (Hloubka) výrobku: 

max. 50 cm 
max. 85 cm 

max. 61 cm 
Objem trouby: min. 49 I max.63I 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 3. 709Kč - 4.372Kč info internet) 



7. CVP 39713430-6-vysavače 

Vysavač na suché a mokré vysávání 

Popis: multifunkční vysavač s nádrží z nekorodující oceli, objem max. 251, suché i mokré 
sání a funkce fukaru, průměr hadice min. 35 mm, délka max. 2,2 m, plochý skládaný filtr 
v odnímatelné kazetě pro mokré i suché vysávání bez výměny filtru, funkce čištění filtru, 
odnímatelná rukojeť s elektrostatickou ochranou, držadlo 3 v 1, přepínatelná podlahová 
hubice se 2 gumovými a 2 kartáčovými pásky, připojovací kabel min. 5 m, hmotnost max. 9 
kg 

Provedení vysavače: 

- nádrž z oceli o objemu cca 25 I 
- funkce suchého a mokrého sání 
- funkce fukaru 
- sací hadice max. 2,2 m, min. 35 mm 
- sací trubky 2 ks, spárová hubice 
- odnímatelný filtr ve filtrové kazetě 
- impulzní čištění filtru 
- odnímatelná rukojeť 
- madlo 3 v 1 
- parkovací pozice pro odstavení sací trubky 
- úsporná úschova kabelů a příslušenství 
- otočný vypínač 

Příkon: 
Objem nádrže: 
Hmotnost 
Přívodní kabel: 

max. 1100 W 
cca 251 

max. 9 kg 
min. 5m 

Záruční doba: 24 měsíců 
(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 3. 341 Kč -
4.800Kč info internet) 

-----------··-··--



8. CPV 39713430-6-vysavače 

Vysavač pro suché vysávání určený pro domácnost 

Popis: vysavač klasický, sáčkový, nastavitelný sací výkon, objem sáčku na prach cca 3 I, 
indikátor plnosti prachového sáčku, 2 sací trubky kovové teleskopické, plastová pružná 
hadice, přepínatelná podlahová hubice s 2 gumovými a 2 kartáčovými pásky, spárová 
hubice, hubice na čalounění, automatické navíjení kabelu , měkká kolečka pro ochranu 
podlah, 

Hmotnost: do 6 kg 

Hlučnost: do ?0dB 

Délka přívodního kabelu: 5 - 8 m 

Příkon: 800-1000W 

Třída emisí prachu z vysavače: A 

Energetická třída: A 

Třída účinnosti vysávaní tvrdých podlah: A 

Třída účinnosti vysávání koberců: A 

EPA filtr na výstupu 

Záruční doba 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 1990Kč - 2400Kč info internet) 



9. CVP 39713510-1-žehlička napařovací 

Napařovací žehlička 

Popis: Vestavěný odvápňovací systém zaručuje dlouhou životnost žehličky, kontrolka 
zahřátí funkce kropení, smaltovaná žehlící plocha odolná proti poškrábání, variabilní 
nastavení páry a vertikální napařování, samočistící funkce (self clean), systém odvápňování, 
parní ráz, systém Antidrip, ochrana proti odkapávání 

Provedení žehličky: 

- smaltovaná žehlící plocha 
- napařovací vč. vertikálního napařování 
- kropení 
- objem vodní nádržky cca 250ml 
- parní ráz cca 75g/min 
- systém proti odkapávání 
- Anti Drip systém 
- systém odvápňování 
- samočištění 

Příkon: do 2200W 
Rovnoměrné dávkování páry: cca 35g/min 
Materiál žehlící plochy: ceramic soleplate 
Přívodní kabel: cca 1,8 m 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 397,-Kč- 652,-Kč info internet) 



1 O. a) CVP 39711100-0- chladničky a mrazáky 

Chladnička / mraznička 

Popis: volně stojící jednodveřový chladící spotřebič v horní 
části s malým mrazákem 

Hmotnost: do 30 kg 
Záruka: 24 měsíců 
Barva: Bílá 

Energetická třída: A+ 

Hlučnost: do 41 dB 
Klimatická třída: N,ST 
Objem chladničky: cca 731 
Objem mrazničky: cca 81 

Šířka: max. 48 cm 

Hloubka: max. 56 cm 
Výška: max. 84 cm 

Typ: volně stojící 
Konstrukce chladničky: jednodveřová 
Provedení chladničky: s mrazícím prostorem 

Dveře: plné dveře 

Typ chlazení: 1 - kompresorová 
Umístění mrazícího prostoru: mraznička nahoře 
Objem celkem užitný (I): cca 81 

Objem chladničky užitný (I): cca 73 

Objem mrazničky užitný (I): cca 8 
Klimatická třída: N; ST 

Energetická třída: A+ 

Spotřeba energie za rok (kWh/rok): do 127 

Automatické odmrazování: chladničky 

Výškově nastavitelné nohy: ANO 

Změna otevírání dveří: ANO 

Materiál dveří: Kovové dveře 

Funkce / Ovládání 
* Analogový teploměr 

* Automatické odmrazování chladničky 

* 1 kompresor 
* Klimatická třída ST (od +18~C do +38~C) 

* Klimatická třída N (od +16~C do +32~C) 

* Chladicí kapalina: R600A 



* Výškově nastavitelné přední nohy 
* 2 fixní a 2 výškově nastavitelné nohy 

Uspořádání 

* Ovládací panel s regulací teploty 
Chladnička 

* Vnitřní osvětlení 
* 1 skleněná police 
* Police dveří: 3 police dveří 
* Vložka na vejce 
Mraznička 

* 1 miska na led 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 2.479Kč- 3.801 Kč info internet) 



1 O. b) CVP 39711100-0- chladničky a mrazáky 

Chladnička bez mrazáku 

Popis: volně stojící jednodveřový chladící spotřebič 

Hmotnost: do 65,1kg 
Záruka: 24 měsíců 
Barva: Bílá 

Energetická třída: A+ 

Hlučnost: do 39 dB 
Klimatická třída: N,ST,SN,T 
Objem chladničky: Cca 395 i 

Šířka: Do 59,5 cm 
Hloubka: Do 66,8 cm 
Výška: Do 185 cm 

Typ: volně stojící 

Konstrukce chladničky: jednodveřová 
Dveře: plné dveře 
Typ chlazení: 1 - kompresorová 

Klimatická třída: N, ST, 
SN,T 

Energetická třída: A+ 

Automatické odmrazováni: ANO 

Výškově nastavitelné nohy: ANO 

Změna otevírání dveří: ANO 

Funkce / Ovládání 
* Mechanické ovládání teploty 
* Prostor SPACE+ - vnitřní prostor je řešen tak, aby 
nabízel více místa pro uložené potraviny při zachování 
rozměrů 
* osvětlení LED žárovkou 

* Automatické odmrazováni chladničky 

* 1 kompresor 

* Klimatická třída ST (18 -38°C) 
* Klimatická třída N (16 - 32°C) 
* Klimatická třída SN (10-32° 
C) 
* klimatická třída T (18-43°C) 

---- -- --- --------



* Výškově nastavitelné přední nohy, zadní pevné 
válečky 

Chladnička 
* 6 skleněných polic 
s lištou, z toho 1 pevná 
* 5 přihrádek na dveřích 

* zásuvka na zeleninu z průhledného plastu 
* držák na 6 vajec 
* automatické 
odmrazování 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 6.603Kč - 9.082Kč info internet) 



10. c) CVP 39711100-0- chladničky a mrazáky 
Chladnička bez mrazáku 

Popis: volně stojící jednodveřový chladící spotřebič 

Hmotnost: 
Záruka: 
Barva: 

Energetická třída: 

Hlučnost: 

Klimatická třída: 
Objem chladničky: 

Šířka: 

Hloubka: 
Výška: 

Typ: volně stojící 

do 36 kg 

24 měsíců 
Bílá 

A 

do 38 dB 
N, SN, T 
Cca 1521 

55 cm - maximum nelze 
širší 
max. 61,2 cm 

max. 85 cm 

Konstrukce chladničky: jednodveřová 

Dveře: plné dveře 
Typ chlazení: 1 - kompresorová 

Klimatická třída: N, SN, T 
Energetická třída: A 

Automatické odmrazováni: ANO 

Výškově nastavitelné nohy: ANO 

Funkce / Ovládání 

• mechanické řízení teploty 
• 1 kompresor 
• 1 termostat 
• automatické odmrazováni 
• osvětlení vnitřního prostoru 
• automatické odmrazováni 
• Klimatická třída N ( 16 -

32°c) 
• Klimatická třída SN (10-

320C) 
• Klimatická třída T (18-

430C) 

Chladnička 
• Antibakteriální ochrana 
• 3 skleněné police z toho 

2 výškově nastavitelné 



• 3 přihrádky ve dveřích 
• 1 zásuvka na zeleninu 
• přihrádka na vajíčka 
• osvětlení vnitřního prostoru 
• umístění dveří vpravo, 

zaměnitelné 
• rukojeť externí 

Záruční doba: 24 měsíců 

(předpokládaná cena za 1 ks bez DPH = 3.545Kč - 6.170Kč (info internet) 



m
ik

ro
vl

nn
é 

tr
ou

by

dv
ou

pl
ot

ýn
ko

vý
 v

ař
ič

 
sa

m
os

ta
tn

ý

dv
ou

pl
ot

ýn
ko

vý
 v

ař
ič

 
za

pu
št

ěn
ý

ve
st

av
ná

 tr
ou

ba

čt
yř

pl
ot

ýn
ko

vý
 v

ař
ič

 
za

pu
št

ěn
ý

sp
or

ák
 e

le
kt

ric
ký

vy
sa

va
č 

na
 su

ch
é 

a 
m

ok
ré

 v
ys

áv
án

í

vy
sa

va
č 

na
 su

ch
é 

vy
sá

vá
ní

že
hl

ič
ka

 n
ap

ař
ov

ac
í

ch
la

dn
ič

ka
 s 

m
ra

zá
ke

m
 

73
L 

+ 
8L

ch
la

dn
ič

ka
 b

ez
 m

ra
zá

ku
 

39
5L

ch
la

dn
ič

ka
 b

ez
 m

ra
zá

ku
 

15
2L

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. a 10. b 10. c

Strahov – blok 2
Chaloupeckého 312/13 
Praha 6

7 3 1

Strahov – blok 3
Chaloupeckého 311/11 
Praha 6

4 2 2 2

Strahov – blok 4
Chaloupeckého 1914/9 
Praha 6

6 2 2 2

Olympijská 1901/7 
Praha 6
Olympijská 1905/5
Praha 6
Olympijská 1903/3
Praha 6
Chaloupeckého 1915/7
Praha 6
Chaloupeckého 1916/5
Praha 6
Chaloupeckého 1917/3
Praha 6
Chaloupeckého 1918/2
Praha 6
Chaloupeckého 1919/1
Praha 6

60 0 24 0 15 15 0 0 0 17

m
ik

ro
vl

nn
é 

tr
ou

by

dv
ou

pl
ot

ýn
ko

vý
 

va
řič

 sa
m

os
ta

tn
ý

dv
ou

pl
ot

ýn
ko

vý
 

va
řič

 z
ap

uš
tě

ný

ve
st

av
ná

 tr
ou

ba

čt
yř

pl
ot

ýn
ko

vý
 v

ař
ič

 
za

pu
št

ěn
ý

sp
or

ák
 e

le
kt

ric
ký

vy
sa

va
č 

na
 su

ch
é 

a 
m

ok
ré

 v
ys

áv
án

í

vy
sa

va
č 

na
 su

ch
é 

vy
sá

vá
ní

že
hl

ič
ka

 n
ap

ař
ov

ac
í

ch
la

dn
ič

ka
 s 

m
ra

zá
ke

m
 7

3L
 +

 8
L

ch
la

dn
ič

ka
 b

ez
 

m
ra

zá
ku

 3
95

L

ch
la

dn
ič

ka
 b

ez
 

m
ra

zá
ku

 1
52

L

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. a 10. b 10. c
Na Lysině 772/12
Praha 4
Jenštejnská 1966/1
Praha 2
Zikova 702/13
Praha 6
Zikova 538/19
Praha 6
Terronská 694/6
Praha 6
Terronská 1023/28
Praha 6
Thákurova 550/1
Praha 6

104 50 44 1 16 17 1 3 5 57 2 5

Pro všechny typy spotřebičů:
1. nabídka musí obsahovat dopravu + uskladnění na objektech do skladů
2. nabídka musí obsahovat záruční lhůtu + uplatnění reklamace u dodavatele

2

2

1

adresa vedoucí kontakt

2

11

1

Středisko

2

C e l k e m   a r e á l   S t r a h o v

Strahov – blok 11 7

1

20

2

5

10

15

10

1

1

1

1

10

Bubenečská kolej

Strahov – blok 12

C E L K O V Ý   P O Ž A D A V E K   Z A   S Ú Z 

2

10

Kolej Orlík

Dejvická kolej 30

Sinkuleho kolej

Masarykova kolej

Hlávkova kolej 3

Koleje Podolí 8 30

3

2

3

3

20

1 1

Strahov – blok 6 6

3

3

5

6 3 1

2

Rozdělovník - místo plnění -  ELEKTRO - komplet  2019

1Strahov – blok 5

Středisko adresa vedoucí kontakt

3. před samotným závozem je nutno kontaktovat vedoucí kolejí na uvedený telefon minimálně 3-5 dní dopředu a dohodnout přesný termín závozu dle 
rozdělovníku

Strahov – blok 10

Strahov – blok 9

6 2 3

Strahov – blok 8

1

Strahov – blok 7 9 2 3

2 2



v 

Cestné prohlášení 

Potvrzuji; že pojištění odpovědnosti podnikatele mezi Miloše 
Trejtnarem, Václava Klementa 442, Mladá Boleslav a Českou 
pojišťovnou je platné a je řádně zaplaceno . 

.., 

Císlo pojistky je 4358380910. 

Mladá Boleslav 

Miloš Trejtnar 

Mllol 'h•it�H -<�--
S!CHO Hrvta 

. · ... 7V. Klementa 442, 293 01 Ml!ldá 

Boleslav
tel./fax 

IČO 15851516, Dit C2500422310 

/ 

_!


	Přílohy
	Pořadač1.pdf

	Rozdělovník_elektrospotřebičů_2019_uveř
	List1

	Přílohy

